
                 S p e c j a l i s t y c z n y  S z p i t a l  W o j e w ó d z k i  

w  C i e c h a n o w i e  

06-400 Ciechanów, ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
                                                                             

               Centrala : (23) 672 32 71-3,  Sekretariat: (23) 672 31 27,  Fax: (23) 672 27 64 

e-mail: sekretariat@szpitalciechanow.com.pl 

NIP 566-10-19-200   REGON  000311622 
_________________________________________________________________________________________ 

 

Ciechanów, dnia 22.07.2024r. 
 
ZP/2501/60/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Endoprotezy stawu kolanowego 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - Endoproteza cementowana i bezcementowa pierwotna stawu kolanowego 

kłykciowa 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

 

 
Pakiet2 - Endoproteza cementowa rewizyjna stawu kolanowego 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 12.07.2024 r. godz.10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 - Endoproteza cementowana i bezcementowa pierwotna stawu kolanowego 
kłykciowa 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

 

 
Pakiet2 - Endoproteza cementowa rewizyjna stawu kolanowego 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
 
 

 

mailto:sekretariat@szpitalciechanow.com.pl


Pakiet 1 - Endoproteza cementowana i bezcementowa pierwotna stawu kolanowego 
kłykciowa 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 2 - Endoproteza cementowa rewizyjna stawu kolanowego 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

100,00 100,00 

 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 


